

# Årsredovisning

för

## Grävmaskins specialisten GMS AB

559152-1181

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Grävmaskins specialisten GMS AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 31 maj 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Höganäs den 31 maj 2024



Anders Thoresson

**Årsredovisning**  
för  
**Grävmaskins specialisten GMS AB**  
559152-1181  
Räkenskapsåret  
2023

Styrelsen för Grävmaskins specialisten GMS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver inköp och försäljning samt service av entreprenadmaskiner. Bolaget är ett helägt dotterbolag till Maximum Holding AB, 559346-9116, med säte i Höganäs.

Företaget har sitt säte i Höganäs Kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	16 519	24 453	16 136	16 739
Resultat efter finansiella poster	393	1 975	1 032	132
Soliditet (%)	62	31	21	9

Omsättningen har under året minskat till följd av minskad försäljningsaktivitet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 250 119	1 210 288	<b>2 510 407</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 210 288	-1 210 288	<b>0</b>
Årets resultat			507 452	<b>507 452</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 460 407</b>	<b>507 452</b>	<b>3 017 859</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 460 406
årets vinst	507 452
	<b>2 967 858</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 000 000
i ny räkning överföres	967 858
	<b>2 967 858</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		16 518 610	24 453 134
Övriga rörelseintäkter		6 963	11 394
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 525 573</b>	<b>24 464 528</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-15 176 528	-20 760 547
Övriga externa kostnader		-562 975	-951 547
Personalkostnader	2	-326 231	-689 210
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-16 065 734</b>	<b>-22 401 304</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>459 839</b>	<b>2 063 224</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		295	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67 128	-87 855
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-66 833</b>	<b>-87 855</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>393 006</b>	<b>1 975 369</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		250 000	-450 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>250 000</b>	<b>-450 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>643 006</b>	<b>1 525 369</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-135 554	-315 081
<b>Årets resultat</b>		<b>507 452</b>	<b>1 210 288</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

1 659 903

1 678 039

**Summa varulager**

**1 659 903**

**1 678 039**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

19 975

297 500

Fordringar hos koncernföretag

3 197 083

7 162 821

Övriga fordringar

324 240

236 051

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

106 747

97 785

**Summa kortfristiga fordringar**

**3 648 045**

**7 794 157**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

100 066

397 445

**Summa kassa och bank**

**100 066**

**397 445**

**Summa omsättningstillgångar**

**5 408 014**

**9 869 641**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 408 014**

**9 869 641**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 460 406

1 250 119

Årets resultat

507 452

1 210 288

**Summa fritt eget kapital**

**2 967 858**

**2 460 407**

**Summa eget kapital**

**3 017 858**

**2 510 407**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

450 000

700 000

**Summa obeskattade reserver**

**450 000**

**700 000**

#### Långfristiga skulder

3

Övriga skulder till kreditinstitut

0

550 000

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**550 000**

#### Kortfristiga skulder

3

Övriga skulder till kreditinstitut

550 000

600 000

Leverantörsskulder

107 993

642 150

Skulder till koncernföretag

1 031 792

4 364 507

Skatteskulder

210 371

386 686

Övriga skulder

0

21 958

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 000

93 933

**Summa kortfristiga skulder**

**1 940 156**

**6 109 234**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 408 014**

**9 869 641**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,5	1

### Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 550 000 kr (1 150 000 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	550 000
	<b>0</b>	<b>550 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	550 000	600 000
	<b>550 000</b>	<b>600 000</b>

**Not Eventualförpliktelser**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Borgensåtagande för koncernbolag	1 604 311	3 085 481
	<b>1 604 311</b>	<b>3 085 481</b>

**Not Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Johanna Wejdrup, Ludvig & Co

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Företagsinteckning	4 600 000	4 600 000
	<b>4 600 000</b>	<b>4 600 000</b>

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anders Thoresson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Micaela Karlsson  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## CARL ANDERS HÅKAN THORESSON

Styrelseledamot

Serienummer: 2f4a67315400b1[...]485bc3e2231a0

IP: 94.234.xxx.xxx

2024-05-30 15:05:20 UTC



## MICAELA KARLSSON

Auktoriserad revisor

Serienummer: 26877579801116[...]10aa5f4309739

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-05-31 08:43:59 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstäplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

202406171428

Penneo dokumentnyckel: ZTD41-QTKA6-JT05U-KIBEL-JBLKY-XQHG5



Building a better  
working world
